
 

 

 

From: ………….  
Sent: Tuesday, September 21, 2021 7:04 PM 
To: Ombudsman.CT <ombudsman.ct@ceskatelevize.cz> 
Subject: Porušení předpisů a neohleduplnost 

  

Dobrý den pane Ombudsmane. 

  

Jsem velmi pohoršená tím co se dnes stalo v Brně u Vida Science centra. Nachází se zde dobíjecí 
stanice pro elektromobily společnosti ČEZ. Jak můžete vidět na fotografiích, tak Vaše výjezdová 
vozidla blokovala vyhrazená parkovací stání, právě pro elektromobily. Od České Televize bych to tedy 
opravdu nečekala. Doufám, že se tohle dostane na správné místo a už se to nebude opakovat. Nejen, 
že se jedná o porušení předpisů, protože vozidla stojí na vyhrazeném stání, ale především se jedná 
velmi neohleduplný akt vůči všem elektromobilistům. Nabíjecích stanic není mnoho, a mohl se proto 
někdo kvůli této situaci dostat do velkých potížích se svým elektromobilem. Brání také v zisku skupiny 
ČEZ jelikož tato dobíjecí stanice je placená. Vnímám to také, jako určitý akt agresivity vůči skupině, 
která je prozatím v menšině. 

  

Přeji hezký den, ………………….. 

 


